
 

 

 

 

 

令和７年亀岡市議会定例会令和８年２月特別議会  

提 案 理 由 説 明 書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和８年２月９日



－１－ 

本日ここに、議員各位の御参集を賜りまして、誠にありがとうござい

ます。 

それでは、令和８年２月特別議会に提案いたしております議案につき

まして、御説明を申し上げ、よろしく御審議をいただきたいと存じます。 

第１号議案の財産の取得につきましては、亀岡市立学校給食実施方針

に基づき、小、中、義務教育学校に安全安心で魅力ある学校給食を提供

するため学校給食施設整備事業用地を取得しようとするものであり、 

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第３条

の規定により、議会の議決を求めるものでございます。 

どうぞ慎重に御審議をいただきまして、御賛同を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 


